
27.2. V sobotu se konal ve Všerubech turnaj v šipkách, ve kterém skončil na třetím místě náš 

spoluobčan Radek Kováčik, gratulace! 

 

26.3. Kunějovická hospůdka společně se zvěřinou Bubeníček uspořádali šipkový turnaj pro 

jednotlivce, kterého se zúčastnilo celkem 18 lidí. A není se čemu divit,hlavní cena bylo selátko, první 

čtyři místa ohodnocena soudkem piva, další vínem a plechovkami s pivem a i poslední byl ohodnocen 

jako dřevák turnaje dřevěnými briketami, komu by se tohle nelíbilo?! Soutěžilo se od 1300 hodin až do 

večera. Mezi prvními třemi, a to hned na prvním místě, se umístil místní Václav Opalecký, který si 

vítězství náležitě vychutnal. Druhá, ano, byla to opravdu žena, se stala Katka Lišková. Na třetím místě 

skončil  Martin Honomichl z Kaznějova. Jen pro zajímavost dřevákem turnaje  se stal Jiří Král.  

 

 

17.4. Narodila se nám nová spoluobčanka Jasmína Kováčiková, na svět přišla ve 3:22. Gratulace 

rodičům! 

První domácí fotbal s Pňovany dopadl prohrou a to v poměru 3:2. 

  Střelci:  1x Aleš Kysela 

    1x  Jiří Vokurka 



 

 

30.4. I letos jsme společně ozdobili májku, spálili čarodějnice a opekli si vuřty. Letos byla na akci účast 

slabá.  

 

 



 

 

1.5. Domácí výhra nad Líněmi „B“ 3:2. 

  Střelci:  1x Jaroslav Randa 

   1x Jiří Novák 

   1x Petr Mach 

 

8.5. Prohra v Blatnicích 3:2. Pro více informací z fotbalových zápasů je k dispozici Fotbalová kronika 

v Kunějovické hospůdce. 

  Střelci:  1x Aleš Kysela 

   1x Petr Kraus 

 

15.5. Domácí Kunějovice zvítězili nad Sulkovem 4:0. 

  Střelci:  1x Petr Opalecký 

   1x Jiří Novák 

   2x Aleš Kysela 

 

22.5. Vůbec ne špatný zápas proti domácím Všerubům. Prohra 3:1. 

  Střelec :  1x Jiří Novák 


